Nid'Ouest Immobilier BAREME DES HONORAIRES AU 01/05/2024

VENTE

*Tranches non cumulatives. Montant maximum des honoraires applicables

PRIX DE VENTE*	HONORAIRES TTC* par forfait / pourcentage
De 0 € à 100 000 €	4 000 €
> 100 001	5%

<u>Mandat de vente</u>: Les biens immobiliers concernés par ce barème sont les maisons, appartements, terrains, box et parkings. Honoraires à la charge du vendeur, sauf stipulation contraire du mandat qui préciserait des honoraires à la charge de l'acquéreur. En cas d'honoraires à la charge de l'acquéreur, ceux-ci sont indiqués et inclus dans les prix affichés.

L'agence ne reçoit ni ne détient de fonds, effets ou valeurs que ceux correspondant à sa rémunération. Pourcentage sur prix de vente du bien, exprimé toutes taxes comprises avec TVA en vigueur de 20%.

<u>Successions</u>: Honoraires à la charge de l'acquéreur.

Mandat de recherche : Honoraires à la charge de l'acquéreur selon

barème ci- dessus.

Nid'Ouest Immobilier

La société Nid'Ouest Immobilier, SARL au capital de 1000 euros, RCS de Versailles N° 924 823 818, exerçant sous le nom de Nid'Ouest immobilier l'activité de transactions sur immeubles et fonds de commerce, dont le siège social est situé au 131 Boulevard Carnot, 78110 – Email : contact@nidouestimmobilier.fr représentée par Connie Struby et Charlotte Rozan en qualité de cogérantes, agents immobilier titulaires de la carte professionnelle n° CPI 78012024000000037 délivrée par la C.C.I de Paris Ile de France, assurée en responsabilité civile professionnelle par MMA, 14 Boulevard Marie et Alexandre Oyon 72030 Le Mans CEDEX 9 sous le n° 031334.

La société Nid'Ouest Immobilier ne reçoit ni ne détient d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération et n'a aucun lien capitalistique ou juridique avec une banque ou société financière.